
CJ19'HlBEHH JlICT
onWTHHE 6ELlE"J

12.
Ha OCHOBy 'lJ1aHa 30. CTaB 1. Ta'IKa 2. 3aKoHa 0 JIOKaJ1Ho.i c(lM{)ynpaBH ("C)]I. fJ1aCHHK PC",

opoj 9/20()2). 'lJ1aHa 33. CTaB 1. 3aKoHa ° janHHM npHxoHHMa H jaHHHM paCXOHHMa (" Cn. rJ1aCHHK

PC", opoj 76191, 1X193,22193, 37/93, 67/93, 45/94, 42/9X, 54/99 H 22/2(01), 'IJIaHa 25. craB 1. 3aKoHa 0

Oyl)CTCKOM cHCTCMy ("CJ1. rJ1aCHHK PC", opoj 9/02, H 87/(2) H 'IJ1aHa 24. CTaB I. Ta[IKa 2. C'raTyTa

OIlIlITHHC bC'Icj (" CJ1. JIHCT OnlllTHHC bC'Icj", opoj 31(2), CKynIIITHHa OIIIIITHHC bC'ICj Ha XVII

CC)(HHqH OHP)f(aHoj 23.12.2003. roJ~HHC, J\OHCJ1ajc:

O,[(JIYKY

o 6YUETY OnlIJTHHE 6ElfEJ 3A 2004. rO,[(IVlHY

l.J.JIaH 1.

YKynHH npHXOHH oyvcTa OIllIlTHHC 3a 2004. rOJv,my (y HaJhCM TCKC'ly Oyl,ICT) Y'l'Bpl)yjy CC Y

11'mocy OJ\346.079.880,00 J~liHapa.

l.JJ1aH2.

Jl.co npHxoHa H3 'lJ1aHa ). OBC OJ\J1YKCY H3HOCY OJ( 139.464.710,00 JViHapa o()nocl)yjc cc 3a

cjJHHaHcHpaH>c jaBHHx pacxoHa npcKo noccoHHX patlyHa, H TO:

34.813.390,00 HHHapa

18.292.440,00 HHHapa

24.236.300,00 J~HHapa

23.11 0.000,00 J~HHapa

6.559.100,00 HHHapa

32.453.480,00 }\HHapa

'3a OCHOBHOo6pa30Balhc

:m CPCHlliC o6pa30BaH,c

3a KyJ1Typy

3a cjJH311'IKy KyJ1Typy

3a cOI~HJaJ1HY3alIlTHTY

3a HPYIIITHCHY 6pHry 0 J(CqH

l.JJ1aH3.

Jl.co npHXOJ(a 113tlJ1aHa ). one OHJIyKC 06C30cl)yjc CC 3a cjJHHaHCHpaH,C KOMyHaJIHC J\CJ1aTHOCTI1

H pacnopcl)yjc CC npCKO nocc6Hor patlyHa cpCJ\CTaHa 3a OHp)f(anaH>C H 113rpaJ{H,y Ho6apa OJ( onUITcr

HHTcpcca 3a 1'pal)aHc y wmocy OJ(52.380.747,00 J(HHapa H npcKo "CTaHK,l)M-bC[IC.i" janHoM npcHY3chy

Ja yp6aHI1JaM, cTaM6cHl: yCJ1y1'l:, 1'pal)cBI1HCKO 3CMJ1,HIIITC, IlyTcHc H K(')MyHaJIHy HJ1'paJ(H,y OIllIlTHHC

bC'ICj Hl1pCKTHO Y HJHOCy OJ(36.780.796,00 JtHHapa.

l.JJ1aH4.

Y Oyl,lCTy cc o6cJ6cl)yjc HCO npHxoHa Kao TCKyha 6yvcTcKa pCJcpna Ja I1(Hpc6c H H3HaTKC 3a

KOjC y oyl,ICTy HHCy 06c30cI)cHa CpcJ(cTBa HJ1HHI1CY ooc30el)cHa y J\OBOJ1,HOMH3HOCY OJ( 7.204.265,00

J(HHapa.

CpcHcTBa H3 CTana 1. 01301' [1J1aHa KOpHCTC cc Ha npc){J101' l1:mplllHo1' on6opa CKynllJTHHc

OIllIlTHHC.



24. JJ.l~ueM6ap2003.

"lJJlaH5.

Y CTaJlHY oyl,lCTCKy pC:3CPBYH:3HBajacc 1 <Yc) Oi~YKYflHI1X iBIH)PHHX npHXO)(C1oylJCTa H TO IBHOC

0)( 3.334.299,00 )(I1Hapa, OHHOCHOcpa3McpHo oCTBapcHHM jaBHI1M npxoi(HMa.

OopallyH H3HBaj,lH)a y pC3CpBC oyl,lcTa BpllIHhc cc MCCCIIHO)(0 H)-Tor y MCCCI~y3a npOTCKJlH

MCCCI~.

t..{JIaH 6.

JaBHH npHXOnH no BpcraMa yTBpl)yjy cc y CJlC)~ChHMH3HOCHMa:

peAHr-f_KOHTO nPHXO.QH H3~IOC CTPYK!-_ .._-----._-_._-------------------------------_ ..----. __ ._---- -- -;

6poj I Ao YAMH.lpMMa Typa %1

I 711000 nOPE3 HA ,llOXO,llAK, ,l105HT H KAnHTAI1HE ,l105HTKE 76.9715.343,00 22,24

1 711100 nOpe3M Ha AoxoAaK M KanMTanHe Ao6MTKe Koje nnahajy epM3M'fI<a 76.9713.343,00 22,24

nM~a

2 711200 nOpe3M Ha Ao6MT M KanMTaIlHe Ao6MTKe Koje nnahajy npeAY3efla M 0,00 0,00

APyra npaOHa IlM~a ._-
3 711300 nOpe3M Ha AoxoAaK, Ao6MT M KanMTaIlHe Ao6MTKe KOjM ce He MOry 0,00 0,00

pa30pCTaTM M3Mefjy epM3M'fKMXM npaOHMX IlM~a

II 712000 nOPE3 HA tPOH,ll3APA/lA 90.09!~.077,00 26,03

4 712100
.

nOpe3 Ha epOHA 3apaAa 90099.077,00 26,03

III 713000 nOPE3HA HMOBHHY 44.11 :5.466,00 12,75

5 713100 nepMOAM'fHI4 nope3M Ha HenoKpeTHocTM 22.028.967,00 6,37

6 713200 nepMOAM'fHM nope3M Ha HeTO MMOOMHy 0,00 0,00
---

7 713300 nOpe3M Ha 3aocTaowTMHy, HacIlefje M nOKIlOH 71 :3.888,00 0,21

8 713400 nOpe3M Ha epMHaHcMjcKe M KanMTaIlHe TpaHcaK~Mje 19.892.802,00 5,75

9 713500 .QpyrM jeAHoKpaTHM nope3M Ha MMOOMHy 0,00 0,00
--

10 713600 .QpyrM nepMOAM'fHM nope3M Ha MMOOMHy 1.479.831,00 0,43

IV 714Q00 nOPE3 HA 1l05PA H YCflyrE 68.78'1.713,00 19,87

11 714100 OnwTM nope3M Ha Ao6pa M YCIlyre 59.9213.470,00 17,32

12
-

714200 AK~M3e 0,00 0,00

13 .Q06MT epMcKaIlHMx MOHonOIla
--

714300 0,00 0,00
- --

14 714400 nOpe3M Ha nojeAMHa'fHe YCIlyre 384.149,00 0,11

15 714500 nOpe3M Ha ynoTpe6y Ao6apa M Ha A0300IlY Aa C& Ao6pa 8.469.094,00 2,45

ynoTpe6l'baoajy MIlM AenaTHOCTM o6aol'bajy

16 714600 .QpyrM nope3M Ha Ao6pa M ycnyre 0,00 0,00

VI 716000 RPyrH nOPE3H 2.304.561,00 0,67

23 716100 .QpyrM nope3M Koje MCKTby'fMOO nnahajy npeAy3eha, OAHOCHO 2.304.561,00 0,67

npeAY3eTHM~M -.
24 716200 .QpyrM nope3M Koje nnahajy OCTana nM~a MnM KOjM ce He MOry 0,00 0,00

MAeHTMcI>MKooaTM

XII 733000 TPAHCtPEPHO,ll ,llPyrHX HHBOA BnACTH 3.95H.236,OO 1,14

42 733100 TeKyhM TpaHcepepM OA ApyrMx HMooa onaCTM 2.010000,00 0,58

43 733200 KanMTanHM TpaHcepepM OA APyrMx HMooa onaCTM 1.94~1.236,00 0,56

XIII 741000 nPHxOIIH 011HMOBHHE 21.57!i.295,00 6,23

44 741100 KaMaTe 0,00 0,00

45 741200 .QMoMAeHAe 0,00 0,00
_0 _ • __

46 741300 nOOna'felhe npMxoAa OA Koa3M Kopnopa~Mja 0,00 0,00
-- - --

47 741400 npMXOA OA MMOOMHe KOjM npMnaAa MMao~MMa nonMca oCMrypall-ba 0,00 0,00

48 741500 3aKyn HenpoM30eAeHe MMOOMHe 21.57t;.295,00 6,23

XIV 742000 nPHXOIIH Oil nPO/lAJE 1I05APA H YCflyrA 33tL674,00 0,10



Epoj 7 - CTpaHa 97.

49 742100 npMXOAM OA npoAaje Ao6apa M ycnyra MnM 3aKyna OA cTpaHe 2B2.823,OO 0,08

TP*MWHMX opraHM3a~Mja -- ...

50 742200 TaKce 40.486,00 0,01

CnopeAHe npoAaje Ao6apa M ycnyra Koje Bpwe AP*aBHe
--

1.365,00 0,0051 742300

HeTp*MwHejeAMHM~e

52 742400 ~MnYTMpaHe npoAaje Ao6apa M ycnyra 0,00 0,00

XV 743000 HOB4AHE KA3HE H ORY3ETA HMOSHHCKA KOPHCT 183.345,00 0,05

53 743100 npMXOAM OA HOB'faHMX Ka3HM 3a KpMBM'fHa Aena 0,00 0,00
-- ....

54 743200 npMxOAM OA HOB'faHMX Ka3HM 3a npMBpeAHe npecTYne 0,00 0,00
- ...--.

55 743300 npMXOAM OA HOB'faHMX Ka3HM 3a npeKpwaje 1E:3.345,00 0,05

56 743400 npMXOAM OA neHana 0,00 0,00

57 743500 npMXOAM OA oAY3eTe MMOBMHCKe KOpMCTM 0,00 0,00

58 743900 OCTane HOB'faHe Ka3He, neHanM M npMXOAM OA OAY3eTe MMOBMHCKe 0,00 0,00

KOpMCTM

XVI 744000 R06POSOlbHH TPAHC4>EPH OR 4>H3H4KHX H nPASHHX nH'LIA 25.100.000,00 7,25

59 744100 TeKyflM Ao6pOBOJbHM TpaHcepepM OA epM3M'fKMX M npaBHMx nMI~a 20.000.000,00 5,78

60 744200 KanMTanHM Ao6pOBOJbHM TpaHcepepM oA epM3M'fKMX M npaBHMx 5.100.000,00 1,47

nM~a

XVII 745000 MEWOSHTH H HEORPE'DEHH nPHXORH 148,00 0,00

61 745100 MewoBMTM M HeoApef)eHM npMxoAM 148,00 0,00

XVIII nPEHETH nPHXORH
-

12.650.000,00 3,66

I YKYflHM nPMXO.QM 346.079.880,00 100,00

l..{JlaH7.

JaBHH paCXOHH no OCHOBHHMHaMCHaMa y yKyllHOM H:3Hocy O)~ 346.079BHO,OO )~HHapa

pacilopet)yjy cc y CJlCHCftHMH3HOCHMa:

Pe.o.HH KOHTO PACXO,QM =! M3HOC CTpyK I
f--

6POJ
ow. _______ • ._----------_ .._-----_.__ .._--- I

AHallHO . ..J y A"Hap~IMa rypa %

! !
I

: I

I 494100 PacxoAH 3a 3anocneHe 92.616.250,00 26,76

1494110 nname U oooa/.{u 3a 3anocneHe 72.061.H90,OO 20,82

2494120 Co/.{ujanHu oonpuHocu Ha mepem nocnooae/.{a '12.106.460,00 3,50

3494130 HaKHaoe y Hamypu 950.000,00 0,27

4494140 Co/.{ujanHa oaeal-ba 3anocneHUMa 1.440.000,00 0,42

5494150 HaKHaoe 3a 3anocneHe 5.425.aOO,00 1,57
--

382.000,00 0,116494160 Haepaoe, 60HyCU U ocmanu noce6Hu pacxoou

7494170 CyOUjCKI.IU nocnaHU4KU oooamaK 250.000,00 0,07

II 494200 KopHwftetbe ycnyra H po6a 77.302.190,00 23,21

8494210 CmanHu mpowKoeu 41.107.£100,00 12,26

9494220 TpowKoeu nymoeal-ba 1.128.000,00 0,33

10 494230 Ycnyee no yeoeopy 12.534.890,00 3,62

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe ycnyee 2.828.000,00 0,82

12 494250 TeKyne nonpaBKe u oop)/(aeal-be 11.384.000,00 3,78

13 494260 Mamepujan 8.319.400,00 2,40

III 494300 YnoTpe6a OCHOBHHX CpeACTaBa 0,00 0,00

14 494310 Ynompe6a OCHoeHUXcpeocmaea 0,00 0,00

15 494330 Ynompe6a opaeo/.{eHocmu 0,00 0,00

16 494340 Ynompe6a 3eMfbuwma, pyOHUX 6oeamcmaea, wyMa u eooe 0,00 0,00



24. JleueM6ap 2003.

IV 494400 Oronan KaMaTa 9.000,00 0,00

17 494410 Omnname oOManux KaMama 0,00 0,00
. ._----

0,0018 494420 Omnname cmpaHux KaMama 0,00

19 494430 Omnnama KaMama Ha aKmuaupaHe aapaHL{uje 0,00 0,00

20 494440 npamenu mpowKoBU 3aoY>KUaafba 9.000,00 0,00

V 494500 Cy6BeH", ••je 110.046.970,00 27,75

21 494510
- .

Cy6BeHu,uje jaeHuM HecjJuHaHcujcKuM npeoy3enuMa u 110046.970,00 27,75

opaaHU3aL{ujaMa

22 494520 Cy6eeHL{uje npuaamHuM cjJlIHaHcujcKuM opaaHU3aL{Uj8Ma 0,00 0,00

23 494530 Cy6eeHL{uje jaeHuM cjJuHaHcujcKuM uHcmumyu,ujaMa 0,00 0,00

24 494540 Cy6aeHu,uje npueamHuM npeoy3enuMa
-

0,00 0,00

VI 494600 ,QoHa",••je •• TpaHc4lep •• 21.787.176,00 6,30

25 494610 ,aoHau,uje cmpaHuM enaoaMa 0,00 0,00

26 494620 ,aoHau,uje MefjyHapooHuM opaaHu3au,ujaMa 0,00 0,00

27 494630 Tp8HccPepu ocmam./M HUBOUMaeflacmu
.- --

21.787.176,00 6,30

28 494640 TpaHccPepu opaaH1I3aL{ujaMa o6aee3Hoa cOL{ujanHoa ocuaypafba 0,00 0,00

VII 494700 HaKHaAe 3a co",••janHy 3aWT••TY ••3 6Yl,leTa 15.125.800,00 4,46

29 494720 HaKHaoe 38 cou,ujanHy 3awmumy U3 6wema 15.125.800,00 4,46

VIII 494800 OCTan •• "3Aa", •• 13.403.930,00 4,12

30 494810 ,aomaL{uje HeanaouHuM opaaHu3au,ujaMa 10.196.000,00 3,19

31 494820 nOpe3u, 06aee3He maKce u Ka3He H8MemHyme 00 jeoHoa Hueoa 3207.930,00 0,93

8nacmu~~_

32 494830 l-foe4aHe Ka3He no pewefby cyooea u CyOCKUXmefla 0,00 0,00
--

33 494840 HaKHaoa wmeme 38 noepeoe unu wmemy Hacmany ycneo 0,00 0,00

eneMeHmapHux Henoaooa unu opyaux npupOOHUX Y3pl?Ka

34 494850 HaKHaoa wmeme 38 noepeoe unu wmemy HaHemy 00 cmpaHe 0,00 0,00

Op>KaeHUXopaaHa

IX 495100 OcHoBHa cpeAcTBa 5.200.000,00 4,35

35 495110 3apaoe u apafjeeuHcKu 06jeKmu 3.000.000,00 2,20

36 495120 MawuHe u onpeMa 2.000.000,00 1,78
._--

200000,00 0,3637 495130 Ocmana OCHOBHacpeocmea

X 495200 3an ••xe 0,00 0,00

38 495210 P06He pe3epee 0,00 0,00

39 495220 3anuxe npou3eoofbe 0,00 0,00
-

0,00 0,0040 495230 P06a 3a oalbY npooajy

XI 495300 ,Qparo•.•eHocT" 0,00 0,00
f-- -

0,00 0,0041 495310 ,apaaOL{eHOCmU

XII 495400 3eMlb"wTa, wyMe, BOAe •• pyAH•••.••• 0,00 0,00

42 495410 3eMlbuwme 0,00 0,00
-

0,00 0,0043 495420 PyoHa 60aamcmaa

44 495430 WyMe u eooe 0,00 0,00

XIII 496100 OmnaTa rnaBH •••.•e 0,00 0,00

45 496110 Omnname anaeHuu,e oOManuM KpeoumopuMa 0,00 0,00
-

0,0046 496120 Omnnama anaeHuu,e cmpaHuM KpeoumopuMa 0,00
-

0,00 0,0047 496130 Omnnama anaaHU/..le no aapaHu,ujaMa

XIV 496200 Ha6aBKa ."HaHc ••jcKe "MOB"He 50.000,00 0,01

48 496210 Ha6aeKa oOMane cPuHaHcujcKe UMOBUHe 50.000,00 0,01

49 496220 Ha6aeKa cmpaHe cjJUH8HcujcKe UMOBUHe 0,00 0,00
-- --



XV 499100 CpeACTSa pe3epse- 10.538.e,64,OO 3,05

50 499110 CmanHa pe3epea 3.334.299,00 0,96

51 499120 TeKyfJa pe3epea 7.204.2:65,00 2,08

YKynHH PACXO,ll,H 346.079.€:80,00 100,00

lIJIaH K

CpcHcTHa 6YllcTa npcHocc cc KOP"cHlqIMa cpa3McpHo oCTHapCHI1Mnp"XOHIMa 6YllcTa.

CpCl(CBa jaBHI1M I1pci1Y3chl1Ma (pa3Hco 11-J(co) I1pCHOCCcc Ha oCHony nporpaMa Kojl1 JC

yCBojl1JIa CKYl1lllTI1Ha OI1I1ITI1HCI1Jl1.1Ha oCHony 3aXTCBajaBHor npcJ(y3cha.

YJIaH Y.

OCTBapCHI1 I1pl1XOHI1pacnopcbyjy cc TPOMCCClJHI1MI1JII1MCCC'IHI1MnJIaHOBI1Ma 3a 113BPIIICHJC

6YlJCTa, KojC Y'rBpl)yjc opraH HaHJIC)I(aH3a nOCJIOBCoylJCTa.

TpOMCCC'1H11I1JII1 MCCC'1H11nJIaH 3a 113BPIIICH>CoYllC'ra J(OHOCI1CTapClIIl1Ha HaHJIC)I(aH 3a

113BPlIlCHJC6Y~ICTaOI1lIITI1HC.

4JIaH 10.

HapcHool~aBal~ 3a 113npIIlcH>C6ylJCTa jc CCKpCTap CKYI1I11TI1HCOCIlIITI1HC11Oi~rOBopaH jc 3a

3aKOHI1TO11HaMCHCKOKOpl1l11hcH>cCpcJ(CTaBapacnopcbcHI1X 0YllCTOM, Kao 113a CpcHcTBa pC3cpBHor

cP°HHa.

l.JJIaH 11.

3a 3aKOHI1TO 11 HaMCHCKO KOpl1l11hcH>C cpCl\C'raBa pacnopcbcHI1X Ha nOCCOHC pa'lyHc

OJ~rOBopaHjc Ha'ICJlHI1KoHroBajajyhcr 0HCJl>CHJa.

YJIaH 12.

3a 113BPIIIC1t>CoylJCTa Ol\rOBOpaH jc 113BplllHI1opraH.

Y CJlylJajy l\a cc npnXO}~116YllC'ra HCoCTHapyjc y I1JlaHl1paHOM113Hoey113BplllHI1opraH MO)l(CJ~a

YTBpJ~11npIOp"n':T y KOpl1l11hcHly cpCJ~CTaBa,l\a 113MCHI1pacl10pCH CpCJ(CTaBaHa nojC}~I1HCHaMCHCy

OKBI1PYyKynHo yTBPbCHI1XCpCl\CTaBa0YllCTa.

y HC}~OCTaTKY Oyl)CTCKI1X CpCl\CTaHa 300r HcpaBHOMcpHor IIp"JIlna CpC}\CTaBa npBI1

npIOp"TCT y npCHocy cpCHC'l'aHa I1Majy ooaBC3C npCMa 3apai1aMa paJ\HJ'lIKa}(OK 3a OCTaJICooaUC3C

ltbBPIIIHI1 O}\OOPCKYI1lIlTI1HC OI1lIlTI1HCoCtlcj YTBpl)yjC nponopql1jc paCnOHCJICCpcJ(CTana y oyI,reTy,
. .

Kao 11HaMCHCKOJCI1MaJYnpl10pl1TCT npl1JlI1KOMpacno}~cJIc cpcl\cTana.

4JIaH 13.

AKO cc npnxoJ(11 0YllcTa OI1lIITI1HC HcpaBHOMcpHO oCTBapyjy 3a npl1BpCMCHO nOKpl1hc

J~ocnCJlI1XooaBC3a Mory cc KOPI1CTI1TI1CpC}\CTBaCTaJIHC0YllCTCKC pC3CpHC.

CpcHcTBa CTaJIHC 0YllCTCKC pC3CpBC Mory cc y CKJIal\Y ca tlJI.56.C'l'aB.1. TatlKa 3. 3aKoHa 0

jaBHI1M npl1XOHI1Ma 11jaBHI1M paCXOl\I1Ma, KOPHCTI1TI111 3a nOKp"BaH>C nCcPl1I(I1Ta 0YllcTa aKO CC

nJlaHl1paHI1 np"xoHI oyl,icTa HCoCTBapc y 113HocyKOjl1jc l1()TpCOaH}\a cc nOKpl1jy Y'l'HpbCHI1pacxo}(I1.

OnJIalllhyjc cc ItbBplllHI1 Oi~OOP CKynlllTI1Hc OnlllTI1HC }\a MO)l(C J(OHCTI1 PCIIIC1t>C 0

KOPl1l11hc~bYCTaJIHC6Y~ICTCKCpC3CpBC3a HaMCHC113CTana 1. 112. OBor 'IJIClHa.

Cpcl\cTBa CTaJIHCoyI,WTCKCpC3CpBCKOpl1IIIhcHC 3a HaMCHC!1:JCTaBa 1. onor 'IJiaHa Bpahajy cc

HajKacHl1jc l\0 Kpaja roJ(I1HCy KOjOj cy KopmuhcHa.

4JIaH 14.

npl'lHpCMCHO pacnOJIO)l(l1Ba CpcHcTBa Ha pa'lyHy 0YllcTa Mory cc KpaTKOpOlJHO flJIaCl1paTI1 KOH

oaHKc I1JII1)(pyrl1x cP"HaHcHjcKHx OpraHI13al(l1ja, 3aKJhY'II1BaH>CMynmopa 0 KpcHwry I1JII1Kynonl1HoM

KpaTKOpotrHI1X xapn1ja 0)\ BPC)\HOCTH.0 TOMC o}\JIy'ryje n:mpWHI1 oJ(6op, a npc}~Cc}~HHKH3BpUJHOr

o)\6opa nOTl1l1cyjc yroBOp.



CJlY)I{IJEHV1 JlV1CT OnWTV1HE I:>EtIEJ

II nOCEEAH ,UEO

24. ,lel.leM6ap 2003.

l-LlaH IS.

OJHDKH pacIIopcH pacx()~a no H()CI1Ol~HMa, KOPI1CHI1I~HMa 11 no nO.!CHI1HHM HaMCHaMa JC

CJICHCft11:

~~T-;~~~~t--_···_-·---·-·----..-..----~~~~~~---------·-·-·-..··--..---=t·---y-Z:~~~Ma--~~~ 1
1 ' ! Pa3~1eJl : CKynWntHA onwn1HE HH38PWHH O~60P :

494100 PacxOAM 32 3anocn8H8

494110 nname U oooal..lu 3a 3anocneHe

494120 Cou,ujanHu <JonpuHocuHa mepem nocnooaeu,a

494160 Haepaoe, 60HyCUUocmanu noce6Hu pacxoou

494170 CyOUjCKUUnocnaHU4KUoooamaK

494200 KOpMWl'l8fb8 ycnyra M po6a

494210 CmanHu mpowKoeu

494220 TpowKoeu nymoeafba

494230 Ycnyee no yeoeopy

494250 TeKyfie nonpaeKe u oop*aeafbe
-

494260 Mamepujan

494400 OmnaTa KaMaTa

494440 npamefiu mpowKoeu 3aoy*ueafba

494800 OCTanM M3A814M

494820 nOpe3u, 06aee3He maKce u Ka3HeHaMemHyme 00 jeoHoe Hueoa

enacmu opyeoM

XIV 496200 Ha6asKa c1JMHaHcMjcK8 MMOSMH8
--

48 496210 Ha6aeKa oOMafie cjJUH8HcujcKeUMoeUHe

YKynHH PACXO~H l8 pal~eo I

8

9

10

12

13

IV

20

VIII

31

8.458.690,00

6.813.940,00

1.144.750,00

250.000,00

250.000,00

3.810.000,00

620.000,00

350.000,00

2.110000,00

20.000,00

710.000,00

9.000,00

9.000,00

238.500,00

238500,00

67,31

54,22

9,11

1,99

1,99

30,32

4,93

2,79

16,79

0,16

5,65

0,07

0,07

1,90

1,90

0,40

0,40

3,63

, i,
I

,

2 I PallleJl
i

onWTHHCKA ynPA8A, ,

I 494100 PacxoAM 3a 3anocn8H8 42.375.380,00 62,02

1 494110 nname U oooal..lu 3a 3anocneHe 34.311.110,00 50,22

2 494120 Cou,ujanHu oonpuHocu Ha mepem nocnooael..la 5.764.270,00 8,44

3 494130 HaKH80e y Hamypu 700.000,00 1,02

4 494140 Cou,ujanHa aaeafba 3anocneHUMa 1.300.000,00 1,90

5 494150 HaKHaoe 3a 3anocneHe 200.000,00 0,29

6 494160 Haepaoe, 60HyCUUocmanu noce6Hu pacxoou 100.000,00 0,15

" 494200 KOpMWfl8tbe ycnyra M po6a 15.950.000,00 25,54

8 494210 CmanHu mpowKoeu 6.750.000,00 9,88

9 494220 TpowKoeu nymoeafb8 300.000,00 0,44

10 494230 Ycnyee no yeoeopy 2.600.000,00 3,81

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe ycnyee 50000,00 0,07

12 494250 TeKyfle nonpaeKe U 00p*8eafbe 4.000.000,00 8,05

13 494260 Mamepujan 2.250.000,00 3,29

VIII 494800 OCTanM M3Aa14M 1.500.890,00 2,20

31 494820 nOpe3u. 06aee3He m8Kce UKa3HeHaMemHyme 00 jeoHoe Hue08 1.500.890,00 2,20

enacmu opyeoM

50.000,00

50.000,00

12.566.190,00
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IX 495100 OCHosHa cpeAcTBa 4.500.000,00 10,24

35 495110 3apaoe U epa~eeuHcKu 06jeKmu 2.500.000,00 7,32

36 495120 MawuHe U onpeMa 2.000000,00 2,93

37 495130 Ocmana OCHoeHacpeocmea 0,00 0,00

YKynHH PACXOJJ;H38 pa3,lleO 2 64.326.270,00 19,74

I !

3 i Pa3)!e,1 i

I
OnWTJ1HCKO JABHO nPAB06PAHHJlAWTBO ,

, ,
-

100.000,00 100,00II 494200 !<0pMwfletbe ycnyra Mpooa

8 494210 CmanHu mpOWKoeu 26.000,00 26,00

9 494220 TpowKoeu nymoealtJa 0,00 0,00

10 494230 .Ycnyee no yaoeopy 50.000,00 50,00

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe ycnyee 0,00 0,00

12 494250 TeKyfle nonpaeKe u oop>KaealtJe 0,00 0,00

13 494260 Mamepujan 24.000,00 24,00

YKynHH PACXOJJ;H38 pa3,lleo3 100.000,00 0,03

I ! I
!
,

4 ! Pa3,lleJl : OCHOBHO 06PA30BAJbE
I I
!

I 494100 PacxoAM 3a 3anocneHe 3.797.800,00 9,84

5 494150 HaKHaoe 3a 3anocneHe 3.797.800,00 9,84

II 494200 KopMwf)etbe ycnyra Mpooa 27.34'0.670,00 71,48

8 494210 CmanHu mpowKoeu 19.009260,00 49,91
--

9 494220 TpowKoeu nymoealtJa 90000,00 0,23

10 494230 Ycnyee no yaoeopy 2.539.010,00 6,58

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe-ycnyee 713.000,00 0,20

12 494250 TeKyne nonpaeKe u oop>KaealtJe 2.944.000,00 7,62

13 494260 Mamepujan 2.68:2.400,00 6,95

VII 494700 HaKHaAe 3a cO~MjanHY 38WTMTYM3oyl,leTa 3.500.000,00 9,06

29 494720 HaKHaoe 3a cou,ujanHy 3awmumy U36yt,Jema 3.500.000,00 9,06

VIII 494800 OCTanM M3Aa~M 174.920,00 0,45

31 494820 nOpe3u, 06aee3He maKce u Ka3HeHaMemHyme 00 jeoHoe Hueoa 174.920,00 0,45

enacmu opyaoM

IX 495100 OCHoBHa cpeAcTsa 0,00 9,17

35 495110 3apaoe u 2pa!jeeuHcKu 06jeKmu 0,00 3,79

36 495120 MawuHe u onpeM8 0,00 5,37

37 495130 Ocmana OCHoeHacpeocmea 0,00 0,00

YKynHH PACXO)J,H38 pS3,lleO 4 34.81 ~1.390,00 11,16

i !
1,

5 i Pa:ULeJI ! CPE,LUhE06PAJOBAJbE I

I 494100 PacxoAM 3a 3anocneHe 1.100.000,00 5,39

5 494150 HaKHaoe 3a 3anocneHe 1.100.000,00 5,39

" 494200 KOpMWhetbe ycnyra Mpooa 15.14~~.440,00 75,48

8 494210 CmanHu mpowKoeu 8.306.440,00 41,96

9 494220 TpowKoeu nymoealtJa 232,.000,00 1,14

10 494230 YcnY2e no yaoeopy 2.008.000,00 9,85

11 494240 Cneu,ujanu30e8He ycnyae 0,00 0,00

12 494250 TeKyne nonpaeKe u oop>Kaeal-be 2850.000,00 13,98
-

8,5613 494260 Mamepujan 1.745.000,00
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VII 494700 HaKHClAe3Cico •.•••jan"y 3aWT"Ty ••3 6YJ,leTa 1.500.000,00 7,36

29 494720 HaKHaoe 3a cou,ujanHy 3awmumy U36wema 1.500000,00 7,36

VIII 494800 OCTanM MJAa",M EiO.OOO,OO 0,25

31 494820 nOpe3u, o6aee3He maKce UKa3HeHaMemHyme 00 jeoHoa Hueoa EiO.OOO,OO 0,25

enacmu opyaoM

IX 495100 OCHOB"a cpe,QcTBa 500.000,00 11,52

35 495110 3apaoe U apa!jeeuHcKu o6jeKmu
-

500.000,00 5,64

36 495120 MawuHe U onpeMa 0,00 5,88

37 495130 Ocmana OCHoeHacpeocmea 0,00 0,00

YKynHH PACXO).{H l8 palAeo 5 18.2S'2.440,00 5,89

I
I

6 ! Pa3Aen i KYI1TYPA

I 494100 Pacxo,QM 38 3anocneHe 13.624.890,00 50,68

1 494110 nname U oooau,u 3a 3anocneHe 11348.350,00 42,21

2 494120 Cou,ujanHu donpuHocu Ha mepem nocnooaeu,a 1.906.540,00 7,09

3 494130 HaKHaoe y Hamypu 0,00 0,00

4 494140 Cou,ujanHa ()aeafba 3anocneHUMa 40.000,00 0,15

5 494150 HaKHaoe 3a 3anocneHe 298.000,00 1,11
-

0,126 494160 Haapaoe, 60HyCUUocmanu noce6Hu pacxoou 32.000,00

" 494200 Kop ••wl\etbe ycnyra •• po6a 7.380.200,00 31,17

8 494210 CmanHu mpowKoeu 3.522.200,00 16,08

9 494220 TpowKoeu nymoeafba 125.000,00 0,46

10 494230 Ycnyae no yaoeopy 1.933.000,00 7,19

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe ycnyae 2.000,00 0,01

12 494250 TeKyne nonpaeKe U oOp>Kaeafbe 1.120.000,00 4,91

13 494260 Mamepujan 678.000,00 2,52

VII 494700 HaKHClAe3a cO"'MjanHy 3awTMTy M36YJ,leTa 480.000,00 1,79

29 494720 HaKHaoe 3a cou,ujanHy 3awmumy U36wema 480.000,00 1,79

VIII 494800 OCTanM "JAa •.••• 2.551.210,00 11,35

30 494810 .aomau,uje HeenaouHuM opaaHu3au,ujaMa 2.100.000,00 9,67

31 494820 nOpe3u, 06aee3He maKce u Ka3HeHaMemHyme 00 jeoHoz Hueoa 451.210,00 1,68

enacmu opyaoM

IX 495100 OCHOB"a cp8,QcTBa 200.000,00 5,02

35 495110 3zpaoe U 2pa!jeeuHcKu 06jeKmu 0,00 0,00

36 495120 MawuHe U onpeM8 0,00 2,23
-

2,7937 495130 Ocmana OCHoeHacpeocmea 200000,00

71Ulln •••PACXOAR 38 P83Aeo 6 24.2315.300,00 7,77
-

~
i

I

i I

7 Pa3Aen I CDII131114KAKYI1TYPA
I

I

II 494200 Kop ••wl1etbo ycnyra •• po6a 400.000,00 1,71

8 494210 CmanHu mpowKoBU 370000,00 1,58
-

0,00 0,009 494220 TpowKoeu nymoBafba

10 494230 Ycnyae no yzoeopy 0,00 0,00

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe ycnyae 0,00 0,00

12 494250 TeKyne nonpaeKe UOOp>Kae8fbe 0,00 0,00

13 494260 Mamepujan 30.000,00 0,13

V 494500 Cy6BeH"'Mje 20.00().000,00 85,25

21 494510 Cy6eeHu,uje jaeHuM HecjJuHaHcujcKuMnpeoy3enuMa u opZaHu3au,ujaMa 20.000.000,00 85,25
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VIII 494800 OCT8I1M M3,Qal,llll 2.710.000,00 13,04

30 494810 110mau,uje HeBnaouHuM opeaHu3au,ujaMa 2.6tlOOOO,00 12,79

31 494820 nOpe3u, 06aBe3He maKce U Ka3He HaMemHyme 00 jeoH02 HUBoa EiO.OOO,OO 0,26

enacmu opveoM

I~'Ullnra pACXOAL1 38 pa3A80 7 23.1110.000,00 6,78

i
~

I Pa3AeJ1 :
I

i
I

8 : COLtIo1JAJlHA 3AWTIo1T A I
i

I

I 494100 PaCXOAM 38 3anOCneHe 5~15.570,OO 7,70

1 494110 nname U oooau,u 3a 3anocneHe 4~i8.530,00 6,59

2 494120 Cou,ujanHu oonpuHocu Ha mepem nocnooaeu,a i'7.040,00 1,11

II 494200 KopMwl1elb8 ycnyra M po6a 498.880,00 7,17

8 494210 CmanHu mpowKoBU 4.000,00 0,06

10 494230 Ycnyee no yeoeopy 494880,00 7,11

VII 494700 HaKH8.Q,e 38 COl,lllljanHy 3aWTMTY 11I36yl,leTa 3.945.800,00 56,70

29 494720 HaKHaoe 3a cou,ujanHy 3awmumy U3 6Y(.lema 3.945.800,00 56,70

VIII 494800 OCT8n1ll M3Aal,lM 1.57'8.850,00 22,69

30 494810 110mau,uje HeBnaaUHUM op2aHu3au,ujaMa
-

1.546.000,00 22,22

31 494820 nOpe3u, 06aee3He maKce U Ka3He HaMemHyme 00 jeoH02 HUBoa 2,2.850,00 0,47

enacmu OPY20M

IX 495100 OCHoBHa CpeACTBa 0,00 5,75

35 495110 3epaoe U 2paf)eeuHcKu 06jeKmu 0,00 0,00

36 495120 MawuHe U onpeMa
_.

0,00 0,00

37 495130 Ocmana OCHoeHa cpeocmea 0,00 5,75

'''' ..... •• 38 pa3A80 8 6.559.100,00 2,01
-

9 I Pa3AeJ1 , .QPYWTBEHA 6PIo1rA O.QEqlo1 !
,

I
:

I 494100 PacxoAM 3a 3anocneHe 22.723.920,00 68,54

1 494110 nname U oooau,u 3a 3anocneHe 19.130.060,00 57,70

2 494120 CO!.~ujanHu oonpuHocu Ha mepem nocnooaeu,a 3.213.860,00 9,69

3 494130 HaKHaoe y Hamypu 250.000,00 0,75
f--- ----

4 494140 Cou,ujanHa oaBafba 3anocneHUMa 100.000,00 0,30

5 494150 HaKHaoe 3a 3anocneHe 30.000,00 0,09

6 494160 Ha2paiJe, 60HyCU U ocmanu noceoHu pacxoou 0,00 0,00

II 494200 KopMwl1etb8 ycnyra III po6a 3.330.000,00 10,04

8 494210 CmanHu mpowKoeu 2100.000,00 6,33

9 494220 TpOWKOBU nymoeafba 30.000,00 0,09

10 494230 YcnY2e no Y20eopy 350.000,00 1,06

11 494240 Cneu,ujanu30eaHe ycnyee 200.000,00 0,60

12 494250 TeKyfie nonpaeKe U oOp>Kaeafbe 450.000,00 1,36

13 494260 Mamepujan 200.000,00 0,60

VII 494700 HaKH8.Q,8 3a COl,lMj8nHY 38WTMTY M3 6YU8Ta 5.70'0.000,00 18,10

29 494720 HaKHaoe 3a cou,ujanHy 3awmumy U3 6Y(.lema 57000.000,00 18,10

VIII 494800 OCTanlll M3,Qal,lM 69~9.560,OO 2,11

30 494810 110mau,uje HeenaouHuM op2aHu3au,ujaMa 0,00 0,00
-

31 494820 nOpe3u, ooaee3He maKce U Ka3He HaMemHyme 00 jeoH02 Hueoa 699.560,00 2,11

enacmu OPY20M

IX 495100 OCHoBHa cp8AcTBa 0,00 1,21

35 495110 3epaoe U 2paf)eeuHcKu oojeKmu 0,00 0,00
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~.

149512036 MawuHe U onpeMa
~ 0,00

0,90

37 495130 Ocmana OCHoeHa cpeocmea 0,00 0,30

~ ••••~ Iln~ t'"ACXOAPI 38 PS3.qeo 9 32.45,3.480,00 9,58

i
,

i Pa3Aen ' CPE,QCTBA 3A OCTAnE nOTPE5E
I I

10 I

VI 494600 .QoH8l.4HjeMTp8HcepepH 16.687.176,00 100,00

27 494630 TpaHcepepu ocmanUM HueOUMa enacmu 16.687.176,00 100,00

TeKyn\ll TpaHc¢epIII OCTafllllM HIIIBOIIIMaBflaCTIII 10.177.176,00 60,99

KanlllTaflHIII TpaHc¢epIII OCTafllllM HIIIBOIIIMaBflaCTIII 6.510000,00 39,01

28 494640 TpaHcepepu opeaHU3al..4ujaMa o6aee3Hoe cOl..4ujanHoe ocueypatba 0,00 0,00

,I IPAcxOAPI 38 P83.qeo 10 16.687.176,00 4,82
,

,
I

11 . Pa3Aen ;
i I

! 5Y ,QJKETCK~ <l>OH,QOB~

V 494500 Cy6BeHLtMje 90.046.970,00 100,00

21 494510 Cy6eeHI..4uje jaeHuM HeepuHaHcujcKuM npeoy3enuMa U opeaHu3al..4u].3Ma 90.046.970,00 100,00

TeKyne cy5BeH~lIIje jaBHIIIM He¢IIIHaHcllljcKIIIM npeAY3enlllMa III 39.292.400,00 33,26

opraHlII3a~lIIiaMa

<t>OHA3a ypeAjeHje \IIKop\llwtieHje rpaAj 3eMfljlllwTa 17.961272,00 23,62

<t>OHA3a ypeAjeHje nyTesa \IIYfllll~a 5.944366,00 7,82

<t>OHA3a conlllAapHy cTaM6eHY 1113rpaAHjy 12.875.158,00 16,93
--

CaMoi\olIpl1HOC 501278,00 0.66

OCTane Cy6BCHIlJ.1jc • fIfI3 384149,00 0,51

KanlllTaflHe cy5BeH~\IIje jaBHIIIM He¢\IIHaHcllljcKIiIM npe,l:\Y3enlilMa iii 13.0808.347,00 17,21

opraHIII3all\lljaMa

YKYDHH PACXO~H 3a pa3Aeo 11 90.0415.970,00 21,97
- ,

I
!,

12 ' Pa3Aen ! OCTAn~ PACXO,Q~ i

II 494200 KOpHWl1etbeycnyra Mpo6a 3.350.000,00 14,64

8 494210 CmanHu mpowKoeu 400.000,00 1,75

10 494230 Ycnyee no yeoeopy 450.000,00 1,97

11 494240 Cnel..4ujanu30eaHe ycnyee 2.500000,00 10,92

VI 494600 ,QoH8LlHjeH Tp8HCepePH 5.100.000,00 22,28

27 494630 TpaHcepepu ocmanUM HueOUMa enacmu 5.100.000,00 22,28

Viif- 494800 OCT8I1MM3A8LtM 3.900.000,00 17,04

30 494810 ,[jomal..4uje HeenaouHuM opeaHu3al..4ujaMa 3.900.000,00 17,04

XV 499100 CpeACTS8 pe3epBe 10.5313.564,00 46,04

50 499110 CmanHa pe3epea 3.334.299,00 14,57

51 499120 TeKyna pe3epea 7.204265,00 31,48

II • ,,,,,,,,API 38 P83A80 12 22.88H.564,OO 6,61

--------1 -----
CBErA PACXO,Q~ 5YUETA

I

i

34607H.880,00 I 100,00

4JIaH 16.

CpC)~CTBa :m <pHHaHcHpaH>c jaBHHx pacxo)~a HCJIaTHOCTH 11306JIaCTH OJ(HcnocpCJ(Hor HHTcpcca

:m rpat)aHc KOpHCTC CC Y CKJIaHY ca nocc6HHM nJIaHOM H nporpaMOM TpOIIlCH>a cpC)~CTaBa, a

pacnopct)yjy CC If npCHocc HCnOCpC)\HO.
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CPCI,CTBa Ja KOMyHaJlHc I~CJlaTHOCTHnpcHocc cc IlpCKO llol~pa'IYHMa Ha KOpHCHHKC.

CpcHcTBa OH caMowmpHHoca KOpHCTC cc y cKJlal'y ca fIpol'paMoM 0 yBOl)CH,y caMo"onpHHoca,

a pacflopcl)y'jy cc H npcHocc HCnOCpCl\HO HJ oyucTa Ha pa'lyHc MCCHHX Jajc"HHqa Ha TCPHTOPl1jl1

OrllIlTI1HC bC'ICj KOjC cy YBCJlC CaMO)~OnpHHoc.

YJ1aH 17.

CpcHcTBa 3a l-1HepopMHcaH,c npcHocc cc oy1)CTCKHM KOPl1cHl1qHMa Ha OCHOBy noccoHor

yroBopa 0 KOpHfllhcH,y cpcHcTaBa.

Y rOBop 0 KOpHfllhcH>y cpCJ\CTaBa 113CTaBa 1. OBor 'IJlaHa 3aKJhy'lyjc 113BPllII-II1 OI~OOP CO Y

OKBHpy CpCl~CTaBa OOC30ct;CHHX y OYIJCTy OIllIlTHHC 3a TC HaMCHC.

CpCHCTBa 3a 3alliTHTY 'IOHCKOBC CpC/,HHC he cc KOPI1CTI1THy cKJlany ca fIporpaMoM ° 3alIITHTI1
'IOBCKOBC OKOJlHHC, a flpCHOC cpC/~C'r3Ha KOpHCHHI'I1Ma cc Hpllm Ha OCHOBy 3aKJI,y'IKa l1:mpIllHor

oHoopa CO, a y OKBHpy cpCHC'rana oOC30CI)CHHx y oYUCTy OmllTI1HC Ja TC HaMCHC.

YJlaH 18-

fIpHxoHH Kojc OCTBapc OIllIlTHHcKa ynpaBa, flOCCOHH H Hpyrl1 OpraHI1 npy)/(aJhCM yCJlyra HaH

CBOjC pCHOImc "CJlaTHOCTH HC cMaTpajy cc I1pHXOHHMa oyucTa.

llJ13H 19.

KOPI1CHl1ql1 oyI,lcTa nY)/(Hl1 cy J\a YCKJlaJ\c l13BPfllCl-bC nocJlona l1 3a),aTaKa 1'13ICBor J\CJloKpyra

paJ\a ca BHCl1HOM cpCl\C'l'aBa Ko.ja cy 11M Ol\OopCHa CXOnHO nHHaM"I," TpOlIICH>a Koja CC yTBpl)yjC

3aKOHOM l1 flJlaHOM np"J1"Ba cpCHCTaIJa, pYKonoJ\chl1 CCHa'ICJJHM3 IIITC/,l-bC l1 p3IV1OHaJll13al~Hjc.

YJlaH 20.

bY~ICTCKH KOpHCHI1I'" cy nY)/(Hl1 Ha ycar'Jlacc CBOjC epHH3HCl1jCKC flJlaHOBC ca OHOM O;~JlYKOM.

CJmj rol~HIIIH,11 epl1HaHcHjcKl1 flJlaH npl1xo;,a l1 paCXona no OJll1.>Kl1M HaMCH<:lMa npl1X01,a l1

pacxoHa OyI,ICTCKl1 KOpl1CHHK jc ny)/(aH na nOCTaBI1 Ha CarJlaCHOCT I1JBpfllHOM ol'oopy CO.

YKOJll1KO 0YLICTCKl1 KOP"CH"K HC l\OHCCC epl1HaHCl1jcKl1 IlJlaH, MO)/(C KOPHCTl1Tl1 CpCJ\CTBa

pacnopc1)cHa y OYUCTy OIllIlTl1HC, OCHM cpCHCTaB3 Ja flJlaTC, MCCC'IHO HajHl1l1IC )(0 30<},;) l13HOCa

CPCl'CT3H3 Koja My npl1n3Hajy IlO paBHoMcpHoj ;,"HaM"I,H ::Jajc;~aH Mcccr,.

qJlaH 21.

Y cJly'lajy HcpaBHoMcpHor np"T"I,aH>a np"xoJ\a oyI,ICTa, Mory cc npl1BpCMCHO KOP"CTI1T"

CpCI\CTBaepoHj\oBa (KOp"CHHKa jaBHl1X npI1Xol(a) y Bl1ny ncnajMl1qa HJll1 KpaTKOpO'IHl1 KpC;,"Tl1 oaHaKa

I1HPyn1x epl1HaHCl1jcKHx OpraHI13al,"ja, 0 lJCMy Ol\Jly'IyjC l1:mpIIlHl1 onoop.

qJlaH 22.

CpCl,cTBa ca palJyHa oy1)cTa I1 cpc;~C'raBa ca pa'IyHa KOpI1CHl1Ka 6yl,lcTa, yKJI,ylJyjyhl1 11jaHHc

cJlY)/(OC KOjC cc epl1HaHCl1pajy 113 oYUCTa, yKJI,y'lyjy CC Y l\Cn03l1T nOCJlOBHC oaHKC KOjy OI~PCHI1

113BplIlHI1 OHOOP'

KOp"CHI1I,"Ma oyucTa KOjl1 HC l13BpfllC OHy ooaBC3Y l13BpIlIHI1 Ol\OOP OOYCTaBl1hc npCHOC

cp(:HC'raBa.

tIJiaH 23.

KOPl1CHHK oyl,lcTa MO)/(C npcY3HMaTH ooaBc3c Ha TCpCT oyucTa caMO ;~o 113140CacpC)W'l'aBa

pacnOJlO)/(I1BHX y OY~ICTY.

tIJiaH 24.

3a KOpI1lIlhcH>C npnxo;,a H:3 oyucTa KOPHCHl1I~l1 oyucTa nOHHOC~ 3aXTCBC HapC)'Oo)~aBl'y 3a

l13BPIIICH,C 6Y~lcTa ca o;~roBapajyhoM HOKyMcHTaql1joM.

Ha 3aXTCB opraHa Ha;,JlC)/(HOr 3a H3UPlllCl-bC oY~lcTa KOp"CHI1l'" cy HY)/(HI1 na CTaBC Ha ymm

HOKyMcHTaql1jy l1 W>CTaBC nOnaTKC Ha oCHony KOjHX cc epHl-IaHcHpajy J-hI1XOBHpaCXOHl1, Kao H l~a

)~OCTaBCTpOMCCC'IJK l13BCIIITajc 0 npl1XOHHMa l1 pacxol~HMa.

Y KOJIl1KO jc KOP"CH"K oyucTa CBojOM HCJlaTHolIlhy l13a3UaO CYHCKl1 mop H3BpmcH>c

IlpaBocYl~HI1X cyncKHx o;'JlyKa l1 cynCKa nopaBHaH,a 113BpmaBajy cc Ha TCpCT H,CrOBl1X c:pCHC'raBa.

KOPI1CHl1K 0YUCTCKI1X cpCHCTaBa Hy)/(aH jc na opraHY HanJlC)/(HOM 3a l13BjpIIICH,C oyucTa

)~OCTaBl1cBaKy npoMcHy 0 6pojy 3anOCJlCHHX.

Y nocTyllKy HOl-IOIlInLa aKaTa 0 yHyTpaIIIH,oj opraHH3al~HjH H CHC'I"L;MaTH3al(HjH paJ~HHx MCCTa,

'ja Koja cc CpCnCTBa oOC30C1)yjy y oYUCTy. npl10aBJI>a cc CarJlaCHOCT 113BplIIHor oHoopa.



24. .ueueM6ap 2003.

l.JJ1aH25.

CpcJ~CTBa pacnopcbcHa 1a paJ~ 6Yl,ICTCKHX KOpHcHHKa, Koja oCTaHy HcyrpoIllcHa no JaBpIIlHOM

pCl'lyHy Ja 2003. rO}(HHy. Bpahajy cc y oYUCT. YKOJ1HKOnoccoHoM O}(J1yKOMHHjC }(pyra'lHjc oJ\pd)CHO.

l.JJ1aH26.

KOpHCHHK oyucTa '1uja cc I~CJ1aTHOCTy qCJ1HHH HJ1H npCTC)I(HO qJHHaHCHpa H'3 0yucTa,

yMaH,Hhc oopa'lyHClTy aMOpTH'3al\Hjy CpC)\CTaBa '3a pa)( y 2003. I'O}(HHH. CpaJMCpHO J\CJ1Yy KOMC cy Ta

CPC)\CTBaOOCJoet)CHCI HJ CPC}(CTClBCIoyucTa.

'-IJ1aH 27.

11JuclIITaj 0 HJBpllICH,y rO}(lflllH,Cr epHHaHcHjcKor nJ1aHa, 6yIJ-:TCKH KOpHCHHK )~OCTaBJ1,a

opraHY KOjH HJBplllCiBa 0Y~ICT 15 }(aHCI npc pOKa npcl~BHl)cHor Ja nO/VWIIICH,C H,crOBor JClHplIIHOr

pa'lyHa opr<:lHY :m pCBHJHjy jaBHHx pacxo}(a.

l.baH 28.

npHXO}(H KojH cy norpclIIHo ynJ1ahCHH HJIH cy ynJ1ahCHH y BchcM H:3Hocy t)}( nponHc3HHx.

Bpahajy cc Ha TCP~T norpclIlHo Hmi BHIlIC ynJ1ahCHHX npHXO}(3, aKO npolIHcoM HHjC }(pyra'lHjc

O}(PCl)CHO.

Oonpahaj npHXO)~a BP/IIH cc Ha oCHOBy pClllcH,a KOjc }(OHOCH Ha}(J1C)I(HH onlllTHHCKH opraH

ynpanc. aKO CCpanH 0 npHXO/~HMa no onIIlTHHCKHM npOIIHCHMa, O}(HOCHOPcnYOJ1H'IKa ynpan3 jaBHHx

npHXOj\C1JCI}(pyrc npHXO)~C.

l.JJ1C1H29.

OBJ1allIhyjc cc HJBplllHH opraH /~a MO)l(C }(a BpllIH YCKJ1C1l)HBClH,CHCKClJaHHXnpHXO)~a H paCxo}(a

ca nponHcaHHM KJ1aCHepHKaI~HjaMa.

l.JJ1aH30.

CpCI\CTBa TCKyhc oylJCTCKC pCJCpBC CXO/\HO '1J1.43. 3aKoHa 0 jaBHJ1M IIpHXO}(HMa H ,jaBHHM

pacxoHHMCI. PCIlICH,CM HJllpUlHOr opraHa. pacnopcl)yjy cc Ha KOpHCHHKC oyucTCKlffX CpC}(CTana H

npq~CTaBJ1,a,jy nOBchal-;'c nOJHI\Hjc Ja O}(PCl)CHC HaMCHC.

CpC}(CTBa pCJCpBH '3a H3BpmcH,c 6YI./cTa jccy a)~MHHHCTpaTHBHa KOHTa Ha Koja cc HC Mory

KH,H)I(HTH HJnaqH oyl,lCTa.

KOpHlllhcH,C CpC}(CTana ca KoHTa H'3 CTaBa 2. OBor 'lJ1aHa HCKaJyjc cc Ha o}(roBapajyha KOHTa

pacxona '3a KOjc jc pC'3CpBa OI\pcl)cHa.

OpraH HJ CTaBa 1. OBor '1J1aHa MO)l(C npcHcTH y TCKyhy 6yl.ICTCKy pC:JCpBy CpC}(CTBa

pacnopcl)cHa y 6yl,lCTy Koja yTBP)(H J~aHchc OHTH yTpolllcHa.

'-1J1aH31.

TOKOM rOnHHC MO)l(C cc MCH,aTH H )\OnYH,aBaTH oYUCT.

I1JMCHC oyl,lcTa OOaBJ1,ajy cc no nocrynKy KojH jc npOflllcaH JCII~OHOIllCH,C 0YlJcTa.

OY~ICT cc MO)l(C nOBchaTH HJ1H CMaH,HTH aKO cc I1pHXOJ(H oCTBapyjy y Bchkl,M liJ1H MaH,HM

I1'JHOCHMa0)( nJ1aHHpaHHX HJ111aKO cc l1J1aHHpaHH paCXOj\H Mopajy yCKJ1C1}(WrHca 110BchaHHM. O)~HOCHO

CMaH,CHHMOOHMOM pacxona oyucTa.

oyucT cc MO)KC H'JMCHHTH H I~OIIYHHTH H Y cJ1y'lajy aKO cc y OKIJUPY yKynHor OOHMa pacxo}(C1

nJ1amtpaHH 0Y~ICTCKH paCXO)(H Tpcoa Ja nojcl~HHc HaMCHC /\a cc pacl1opc)\C )(pyra'IHjc.

l.JJ1aH32.

OBa OI\J1YKa C'ryna Ha cHary HapC/lHOr l\aHa on /~aHa oojaBJ1,HBaH,a y "CJ1Y)I(OCHOM J1HCTy

ulllllTHHC OC'lcj", a npHMUI>HBahc CC0)\ 1. jaHyapa 20()4. rOllHHC

PEnYE.nI1KA CPEI1JA

AyroHoMHa nOKpajl1Ha BojBoJ\I1Ha

OnlllTI1HA EEl..JEJ

CKynlllTI1HAonlllTI1HEEEl..Jill

Epoj: 011-34/2003-1

J~aHa: 23.12.2003. fOJ\I1HC.

EEl..JE.J



DpOj 7 - CTpaHa 107.

Ha OCHOBy llJlaHa 24. CTaB I. Ta4Ka 8. CTaTyTa OIlWH1He 5e4ej ("CJl. JlHCTOnI1JTHHeI;e4ej", 6p.

3/2002). CKynwTHHa OIlWHllle 5e4ej je Ha XVII ce)l.HHUH,O)l.pIKaHoj 23.12.2003. ro)l.11He,)l.OHeJla

PEIllEIhE

o )l.3BalbY canlaCHOCTH H3 ,LI,onyHy CTa'ryTa ,LI,oMa3)l.P3BJb3 "IiE~lfej"lielfej

I

Jl.AJE CE CArJlACHOCT Ha J(onyHy CTaTyTa Jl.oMa 3)l.paBJba "beYej" f)eyej KOjy je )l.OHeO

YnpaBHH OJl.6op Jl.oMa 3Jl.paBJba,J;e4ej" E>e4ejHa CBOjOjceJ~HHllH08.12.2003. roJ~HHe.

II

OBO PeweH>e o6jaBI1T1'1y "CJlyIK6eHoM JlHCTyOlllUTHHe F>ellej".

Peny6JlHKa Cp6Hja

AyTOHOMH3 IloKpajHHa BojBOi.lHHa

OnWTHHa 6eyej

CKYrIWTVlHA OrILlITVlHE 5E4EJ

npoj: 022-131/2003-1
.[{aHa: 23.] 2,2003. ro;.'l..

6E4EJ



CTpaHa 108 - opoj 7.

CA)l;P)KAJ

OJJ,JlYKa 0 6yueTY onwnlHe E>ellej 3a 2004. rOJJ,I1Hy .

Pewe~be 0 JJ,aBa~y CarJlaCHOCTI1 Ha )J,onyHy CTaTyTa

Jl L' ." I:' •
OMa 1,l:lpaBJha .,oe4eJ oe4eJ .

CJIY)f(6eHI1 JlI1CTOnWTI1He f)e4ej 113Jla311jeJJ,aHnyT Mece4HO I1Jl11no nOTpe611.

J;13JJ,aBa4:CKynwTI1Ha OnUJTlilHe f)e4ej, Tpr oCJlo6ol)el-ba 6p. 2 - TeJl.: 812-222

fJlaBHI1 11oJJ,roBOpHI1 ypell.HI1K: J1aKaTOUJ J1acJlo

WTaMna: OnwHIHcKa ynpaBa f)e4ej


